SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
  Autarquia Municipal – Criada Pela Lei Municipal 467 De 1965

CNPJ- 20.842.100/0001-72   -   Insc. Est.   295 747072. 0012
E - M A IL :  a d m i n i s t r a c a o @ s a a e i b ia .m g .g o v .b r    -   w w w .s a a e i b i a .m g .g o v .b r

Ibiá – Minas Gerais

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO nº 14/2025

PROCESSO LICITATÓRIO nº 036/2025
“AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS”

O Diretor do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiá, Estado de Minas Gerais,
no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que
através da Comissão Permanente de Licitação e Agente de Contratações, legalmente
Instituída pelas Portarias 02 e 03/2025 a RETIFICAÇÃO do edital do Pregão Eletrônico nº
14/2025, Processo Administrativo Licitatório nº 36/2025, que tem como objeto a aquisição
de “MATERIAIS HIDRÁULICOS” conforme a seguir:

1º - Retifica-se o número do referido PREGÃO ELETRÔNICO, observado o devido
processo legal o qual passa a vigorar da seguinte forma:

“ONDE SE LÊ”:

“PREGÃO ELETRÔNICO 016/2025.”

“LEIA-SE”:

“PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025”

2º - Ratifica-se todos os demais itens do presente edital.

Ibiá/MG, 11 de setembro de 2025

Gilberto Antônio Dutra – Diretor do SAAE de Ibiá/MG.

http://www.saaeibia.mg.gov.br/

		2025-09-11T16:40:36-0300
	GILBERTO ANTONIO DUTRA:48794031649